

## Riedl Daniel

---

**Od:** Kocourek František  
**Odesláno:** 16. března 2015 13:34  
**Komu:** Riedl Daniel  
**Předmět:** FW: Dešťový svod Stará Louka\_nabídka  
**Přílohy:** Stará Louka.xlsx

---

**From:** [pavel.antoni@strabag.com](mailto:pavel.antoni@strabag.com) [<mailto:pavel.antoni@strabag.com>]

**Sent:** Friday, December 12, 2014 9:05 AM

**To:** Kocourek František

**Subject:** Dešťový svod Stará Louka

Dobrý den,

posílám správnou cenovou nabídku na opravu dešťového svodu na Staré Louce.

S pozdravem

Pavel ANTONI  
obchodně technický úsek

-----  
STRABAG a.s.  
Odštěpný závod České Budějovice  
Závodní 4/12,  
CZ - 360 06 Karlovy Vary  
Tel.: +420 353 223 011  
Fax: +420 353 226 760  
mobil: 724 749 928  
e-mail: [pavel.antoni@strabag.com](mailto:pavel.antoni@strabag.com)  
[www.strabag.cz](http://www.strabag.cz)

Tato zpráva a veškeré přiložené soubory jsou důvěrné a určeny pouze osobě adresáta. Obsah emailové zprávy je předmětem ochrany obchodního tajemství, osobních údajů, osobnostních práv a autorských práv. Neoprávněné šíření, úpravy, zpřístupnění jejího obsahu anebo používání na jiný, než určený účel je zakázané. Za obsah emailové zprávy odpovídá výlučně fyzická osoba, která zprávu odeslala. Pokud nejste adresátem této zprávy, prosím, nešířte, nezveřejňujte, nekopírujte ani jinak nenakládejte s touto zprávou nebo jejími přílohami. Uvědomte, prosím, okamžitě odesílatele o tom, že jste omylem obdrželi tuto zprávu, a odstraňte ji ze svého systému. Děkujeme.

*(See attached file: Stará Louka.xlsx)*

# SOUPLIS PRACÍ

Stavba: Stará Louka

Objekt: Oprava dešťového svodu

Město:

Partura:

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**33 500,85**

D		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>33 500,85</b>
D		Zemní práce				12 233,87
1	K	Rozebrání dlažeb vozovek z kamenných desek do lože z kaménva	m2	14,000	89,60	1 254,40
2	K	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 ručně	m3	5,040	960,50	4 840,92
3	K	Svrstě přemístění výkopku - hornina 1 až 4, hloubka výkopu přes 1 do 2,5 m ručně	m3	5,040	98,50	496,44
4	K	Vodorovné přemístění výkopku po suchu - hornina 1 až 4, přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,040	156,20	787,25
5	K	Nakládání, vykládání a překládání neulehklého výkopku - nakládání, množství přes 100 m3, hornina 1 až 4 ručně	m3	5,040	88,60	446,54
6	K	Skládkovné - zemina	t	10,080	212,00	2 136,96
7	K	Zásyp sypaninou - jáma, šachta, rýha nebo kolem objektu v těchto výkopkách, se zhrutněním	m3	4,200	89,60	376,32
8	K	Zemina nebo lupek pro stavební účely neupravený - nesoudržný materiál vhodný pro zášpy	t	8,400	225,60	1 895,04
	D	Vodorovné konstrukce				410,59
9	K	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu - písek a štěrkopísek do 63 mm	m3	0,520	799,60	410,59
	D	Trubní vedení				10 418,96
10	K	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 ‰ - systém KG, tuhost třídy SN4, DN 150	m	7,000	225,88	1 581,16
11	K	Montáž tvarovek na potrubí z kanalizačních trub z tvrdého PVC v otevřeném výkopu - jednoosé, DN 150	kus	2,000	168,90	337,80
12		Napojení na stávající dešťový svod	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
13		Napojení na stávající potrubí	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
	D	Komunikace				10 437,43
14	K	Podklad ze štěrkufrtře ŠD tl 200 mm	m2	5,250	189,30	993,83
15		Geotextil dodávka + montáž	m2	6,000	198,20	1 189,20
16	K	Kladení dlažby z kamenných desek do lože z kaménva těženého - zpětné osazení	m2	14,000	589,60	8 254,40